16/08/2022 16/08/2022 2D092BF9-2908-A545-BA3F-302D807371C9 13903213 ELOB 2,200.00) CHF)

CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.
RFC CIM941025MJ1
MIGUEL DE CERVANTES
120 COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Chihuahua C.P. 31136 MEXICO

21.96 C62 UNO

VENTA DE TRANSFER 84121600

(CUARENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N.)

EXENTO $48,312.00)
IVA % )
TOTAL $48,312.00)

CHF TRANSFER $2,200.00)ABA/SWIFT CRESCHZZ80A BANK CREDIT SUISSE CITY ZURICH BENE MDPI AG BAN C
)OD 04835 ACCOUNT/IBAN CH4804835160435651000 ATTN CATALYSTS 1844460 ORDER
)BY CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.